
 

 

I N T E N C J E  M S Z A L N E 

Od 19.12. do 26.12.2021 roku 

 

 

 

 NIEDZIELA 19.12.2021 r. IV NIEDZIELA ADWENTU 

6:00 (filia) W roczn. śmierci o dar nieba dla + Urszuli Giołda i za + Stefana Giołda jako 

pamiątka urodzin  

7:30 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Haliny Brzozowiec – int. od emerytów 

i pracowników Przedszkola nr 9 

9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznego szczęścia dla +  męża i ojca 

Wiesława Słomian, ++ teściów Stefanii i Władysława, ++ rodziców Marianny 

i Józefa Dusza oraz Czesława Pawełczyk 

10:30 1/ Za + Anielę Kupis w 30 dzień po śmierci – o dar życia wiecznego dla niej 

 2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Joanny Węglickiej – int. od przyjaciół 

12:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++ rodziców Krystyny Olewińskiej w 10 

roczn. śmierci, + Zygmunta Olewińskiego w 1 roczn. śmierci i + Tadeusza 

Olewińskiego w 10 roczn. śmierci 

14:00 W intencji dzieci przyjmujących sakrament chrztu św.: Zuzanny Feremak i Emilii 

Pieniążek, za ich rodziców i chrzestnych 

17:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++ śp. rodziców Sabiny i Zygmunta 

Raczyńkich 

 2/ Za + Mariana Kasprzyckiego – Msza św. gregoriańska 
PONIEDZIAŁEK 20.12.2021r. 

6:30 (filia) Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z podziękowaniem za odebrane 

łaski, z prośbą o zdrowie i dalszą opiekę Bożą dla siostry Ludwiki  

7:30 1/ Za + Mariana Kasprzyckiego – Msza św. gregoriańska 

2/ Za + Ryszarda Węgiel – o dar życia wiecznego – intencja od pracowników BAZY PALIW 

w Woli Rzędzińskiej  

17:30 1/ Z podziękowaniem Bożej Opatrzności i Matce Bożej Niepokalanej za otrzymane łaski, 

szczęśliwe rozwiązanie, z prośbą o Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Marzeny, Emilii 

i całej rodziny 

 2/ W intencji Panu Bogu wiadomej 

 3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Ryszarda Węgiel w 30 dzień po śmierci 

WTOREK 21.12.2021r.  

6:30 (filia) Za + Mariana Kasprzyckiego  – Msza św. gregoriańska 

7:30 1/    Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla +  Ireny Niekurzak, jej ++ rodziców 

i rodzeństwo  

2/  Do Miłosierdzia Bożego za + Halinę Brzozowiec – int. od sąsiadów z ul. Chopina 29c  

17:30 1/ O dar życia wiecznego dla + brata Stanisława Zazgórnik w 10 roczn. śmierci, ++ rodziców 

Gertrudy i Jana, ++ braci Jana, Kazimierza i Józefa 

2/ Za + Leona Musik – o dar nieba dla niego -  int. od sąsiadów  

3/ O dar życia wiecznego dla + ojca Hansa Kolodziej i matki Jadwigi  

ŚRODA 22.12.2021r. 

6:30 (filia) Za + Mariana Kasprzyckiego – Msza św. gregoriańska 

7:30 

 

1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + męża, ojca i dziadka Jana Więdlak w 24 roczn. śmierci  

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + ojca Ludwika Dohn w 50 roczn. śmierci oraz + matkę 

i wszystkich ++ z pokrewieństwa 



17:30 1/ Za + mamę Annę jako pamiątka urodzin, + ojca Wilhelma, siostrę Teresę, ++ teściów Adelajdę 

i Jana oraz + Siostrę Marię Goretti 

 2/ O radość życia wiecznego dla ++ Kazimierza i Wiesławy Zalewskich, brata Józefa 

Gąsiorowskiego i brata Andrzeja Gąsiorowskiego   

 3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Henryka Krzywoń w I roczn. śmierci, za + Helenę 

Pietruska w 3 roczn. śmierci – int. od chrześniaczki Renaty 

CZWARTEK 23.12.2021r. 

6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Anny i Józefa Kubaszek, ++ rodziców 

Jana i Teresy, + męża Eugeniusza i ++ szwagrów  

7:30 1/ Za + Mariana Kasprzyckiego – Msza św. gregoriańska 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + siostry Otylii, męża Helmuta, 

rodziców Pauliny i Piotra Bułka, ++ teściów Anny i Jana Koza, ++ dzieci z obu stron i dusze 

w czyśćcu cierpiące  

18:00 Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila o potrzebne łaski, Boże błogosławieństwo 

i zdrowie w pewnej intencji z okazji urodzin i o opiekę Bożą dla całej rodziny  

PIĄTEK 24.12.2021r. WIGILIA BOŻEGO NARODZENIA 

6:30 (filia) Za + Pawła, Henrykę i Tadeusza – o dar życia wiecznego dla nich 

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o radość nieba dla + mamy Wandy Sikorskiej, taty Jerzego 

Sikorskiego i brata Bogusława Sikorskiego oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

 2/ Za + Mariana Kasprzyckiego – Msza św. gregoriańska 

 3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Anieli Kupis – int. od Wspólnoty Żywego Różańca 

24:00 Pasterka w intencji: Za żyjących i zmarłych Parafian   
SOBOTA 25.12.2021r.  UROCZYSTOŚĆ  NARODZENIA  PAŃSKIEGO 

7:30 O Miłosierdzie Boże dla + męża Jana Kulej, ++ rodziców Anieli i Aleksandra, ++ braci Henryka, 

Bronisława i Eugeniusza, ++ teściów, za babcie i dziadków, za wszystkich ++ z pokrewieństwa 

i dusze w czyśćcu cierpiące  

9:00 (filia) O dar życia wiecznego dla + Franciszki Kędzia w 1 roczn. śmierci   i jako pamiątka urodzin, 

za ++ rodziców z obu stron i ++ braci – int. od męża, dzieci i wnuków 

10:30 Za + Mariana Kasprzyckiego – Msza św. gregoriańska 

12:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + mamy śp. Doroty Skowrońskiej jako pamiątka urodzin 

i dla + taty śp. Franciszka Skowrońskiego oraz za dusze w czyśćcu cierpiące 

14:00 Za + męża Otto Kőnig w roczn. śmierci, z prośbą o Miłosierdzie Boże i dar nieba 

16:30  Nieszpory 

17:00 O dar wiecznej szczęśliwości dla + Heleny Niewdana w 30 roczn. śmierci, + Henryka Niewdana 

i Adeli Ścipider 

NIEDZIELA 26.12.2021r. ŚWIĘTO  ŚWIĘTEJ RODZINY: JEZUSA, MARYI I JÓZEFA 

6:00 (filia)  Za + Mariana Kasprzyckiego – Msza św. gregoriańska 

7:30 O Miłosierdzie Boże dla + Szczepana Korzeniowskiego jako pamiątka imienin, jego ++ rodziców 

Jana i Marii Korzeniowskich, + Jakuba i Józefy Szkilnik, syna Tadeusza i córki Elżbiety Mróz 

9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznego szczęścia dla + ojca Kazimierza w kolejną roczn. 

śmierci, mamy Magdaleny, męża Andrzeja i teściowej Marii oraz pokrewieństwa z obu stron 

10:30 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako 

podziękowanie za przeżyte 50 lat w małżeństwie oraz wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, 

zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków Krystyny i Tadeusza 

Melnarowicz oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

12:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Leona i Łucji Szulc, Danuty Labocha, Reginy 

i Stanisława Pankiewicz oraz Marii i Zdzisława Bieleckich 

14:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Jadwigi i Kazimierza, Andrzeja i Władysława 

Moździerz, Lidii i Pawła Roczek 

17:00 Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Najświętszej za wszystkie odebrane łaski w ciągu całego 

roku, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie, dary Ducha Świętego i Boże Błogosławieństwo dla 

rodziców i córek z rodzinami 

 


